СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2018 № 01-04/8-6

О внесении дополнения в решение
Совета депутатов от 23.11.2017
№ 01-02/14-10

       В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября                  2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский, Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных                          и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 марта 2014 года № 01-01-4/4 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 23.11.2017                            № 01-02/14-10 «О плане местных праздничных, военно-патриотических                                                                                                                                                                            и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2018 год», таблицу Приложения к Решению дополнить строкой:
	26
	Праздничное мероприятие, посвященное 25-летию районного общества инвалидов
	Праздничное представление.

	30 мая 2018 года
	Библиотека

[bookmark: _GoBack]      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Спесивцева В.В.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко